様式第１０号

令和  年  月  日

宇陀市行政経営課 宛

申請者

                        所 在 地

                        法 人 等 名

                        代表者氏名              印

現地説明会参加申込書

このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

      １．施設名 宇陀市心の森「多世代交流プラザ」

            ２．参加者

                職          氏名

        職                    氏名

        職                    氏名

      【注】参加者は３名以内としてください。

            ３．連絡先

        ご担当者名

                電 話 番 号

        F A X 番 号

        e - m a i l